pañes de /os recursos fáunicos, forestales, floríst¡cos, h¡drobiológ¡cos, corales, biológicos o
genéticos de la biodiversidád colombiana, incurrirá en pisión de sesenfa (60) a ciento treinta
y c¡nco (135) meses y multa de c¡ento tre¡nta y cuatro (134) a cuarenta y tres mil setecientos
cincuenta (43 750) salarios mínimos /egales mensua/es vigenúes.
10 DESCRIPC!ÓN Oe te SffUACtÓN:
Del oficio remisorio de la policía, se extrae lo sigu¡ente:

"En el lugar se encontró (01) persona realizando labores (quema de madera y
transformación a carbón vegetal), esta persona se identificó de la siguiente manera: